СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 года № 01-05-55

О признании утратившими силу

решений Совета депутатов

муниципального округа

Москворечье-Сабурово

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Москворечье-Сабурово, Совет депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Решение Совета депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово от 25 января 2022 года № 01-05-08 «Об утверждении штатного

расписания на главу муниципального округа Москворечье-Сабурово»;

1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Москворечье-

Сабурово от 17 июня 2014 года № 01-05-51/14 «Об утверждении Положения о

премировании главы муниципального округа Москворечье-Сабурово,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».

2.  Настоящее   решение    опубликовать в    бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа

Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Москворечье-Сабурово Заусаеву Н.В.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева